关于发布2018年暑期假前、假中、假后主要工作安排的通知
各部门、各二级学院：
2018年暑假即将开始，学校放假时间为7月23日-9月2日，现将学校暑期假前、假中、假后工作安排具体通知如下：
一、暑期主要会议安排
	日 期
	活 动 内 容
	主办部门
	大致地点

	7月24日—8月3日
	德国凯撒斯劳滕应用技术大学学生团来访欢迎会、欢送会
	  中德智能制造学院、
国际合作与交流处
	行政楼345

	8月5日—8月10日
	电气集团新员工大培训
	继续教育学院
	临港小剧场

	8月27日
	军训指挥部会议
	学生处
	行政楼345

	8月27日
	开学筹备和入学教育协调会
	学生处等
	行政楼345

	9月4日
	六届一次科研工作委员会会议
	科技处
	行政楼345

	9月4日—9月6日
	2018年新教工培训
	人力资源处
	行政楼330

	9月7日
	第34个教师节庆祝大会
	党政办公室、工会
	小剧场

	9月上旬
	审核评估第二次综合大检查
	教学质量管理办公室
	[bookmark: _GoBack]各二级学院

（具体会议日程以主办部门通知为准）
二、暑期针对师生服务安排
	服务名称
	工 作 内 容
	部  门
	备 注
	时间安排

	假期值班安排
	盖章用印服务
	党政办公室
	行政楼405、515
	7月25日
8月1日
8月8日
8月15日
8月22日
8月29日
（周三）

	师生教务服务
	教务处
	行政楼107

	学生档案查询
	学生处
	行政楼122

	招生咨询，打印成绩证明、学籍证明
	研究生处
	行政楼631

	工资发放、人事手续办理
	人力资源处
	行政楼216

	专利申请、项目申报、项目立项
	科技处
	行政楼625

	审核报销、新生收费（8月29日）
	财务处
	财务处报销大厅

	办理教职工招投标手续
	资产与实验室管理处
	工业中心一楼

	师生出国服务
	国际合作与交流处
	行政楼113

三、暑期重要时间节点安排
	日  期
	活 动 内 容

	7月22日（周一）
	暑假放假

	8月7日（周二）
	电气集团大培训入司典礼开幕式

	8月10日（周五）
	电气集团大培训入司典礼闭幕式

	8月29日（周三）
	新生报到

	8月31日—9月9日（周五—周日）
	军训

	9月3日（周一）
	教职工上班

	9月5日（周三）
	研究生新生报到

	9月6日（周四）
	研究生入学教育

	9月8日、9月9日（周六、周日）
	老生报到

	9月10日（周一）
	学生上课

请大家注意暑期相关会议及时间节点安排，祝大家度过一个愉快的假期！
党政办公室
2018年7月19日